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AIAGANEZ BEPNIKI KAAYTITIKO AIAGANEZ BEPNIKI KAAYTITIKO

MERANTI EPYOPEAATHX EPYOPEAATHZ MERANTI EPYOPEAATHX EPYOPEAATHZ

Ol aTToXPWOEIG TTOU avapépovTal £dw PTTopei va diagépouv. O atrokAioelg pTropei ogeidovtal otnv diadikaoia EKTUTIWGONG.




AIAGANEZ BEPNIKI KAAYTITIKO AIAGANEZ BEPNIKI KAAYTITIKO

MERANTI EPYOPEAATHXZ EPYOPEAATHX MERANTI EPYOPEAATHZ EPYOPEAATHZ

*ZTIG OKOUPEG ATTOXPWOEIG PTTOPET va TTPoKANBEi nuid aT1o §UAO TTEUKOU Adyw TNG NAIOKAG akTIvOBoAiag.




Toved KioBacig
Gvopa Jolinety
1 | Pine Jo77
2 | 0Old Pine Jo73
3 | Dark Oak J0o9
4 | Bilinga J235
5 | Douka J245
6 | Douglasie J043
7 | Light Oak JO0o6
8 | Teak J085
9 | Mahagoni J045
10 | Sapelli J255
11 | Rich Mahagoni | J845
12 | Wengé J265
13 | Nuttree J010
14 | Walnut Jo914
15 | Olive Green J065
16 | Palisander J048
17 | Makoré J275
18 | Ipé J280
19 | Brown Joo7
20 | Platane J285

Pine T

Old Pine T
Dark Oak T
Bilinga T
Douka T
Douglasie T
Light Oak T
Teak T
Mahagoni T
Sapelli T

JO77T
JO73T
JOO9T
J235T
J245T
J043T
JOO6T
JO85T
J045T
J255T

Rich Mahagoni T J845T

Wengé T
Nuttree T
Walnut T
Olive Green T
Palisander T
Makoré T

lpée T

Brown T

Platane T

J265T
JO10T
J914T
JO65T
J048T
J275T
J280T
JOO7T
J285T

Pine C

Old Pine C
Dark Oak C
Bilinga C
Douka C
Douglasie C
Light Oak C
Teak C
Mahagoni C
Sapelli C

Rich Mahagoni C

Wenge C
Nuttree C
Walnut C
Olive Green C
Palisander C
Makoré C

Ipé C

Brown C

Platane C

Jo77C
J073C
J009C
J235C
J245C
J043C
J006C
J085C
J045C
J255C
J845C
J265C
Jo10C
J914C
J065C
J048C
J275C
J280C
Joo7C
J285C

C8.39.
C2.41.
C4.32.
D1.14.
D5.16.
E2.39.
L1.15.
B6.18.
D9.25.
D7.25.
D7.38.

E8.31.




01 kKAaoIKkEG aTTOXPWOoElg HeTagd Toug: pe Ta Joinery Color

Classics (JCC) n Sikkens ouyKkevTpwVEl YiO TTPWTN QOPA TIG I'IAPAAEI FMA 1 .
WPAIOTEPES KAl SNUOPIAECTEPEG ATTOXPWOEIS TG Eupwotrng
o€ Mo oOAokAnpwpévn GUAAOYH. avakaAUYTE VEOUG KOl
TTOAAATTAOUG TPOTTOUG SNUIoUPYIaG - HE UWYNANRG TTOIOTNTOG
Bepvikia Kal AGKEG, Ol OTTOIEG £XOUV EVOPHOVIOTET TEAEIA AaoTapi gptrotiopoy pe Sikkens Cetol WP 567 BPD,
XPWHATIKG. evOIGpean kail TENIKN) etTioTpwon pe Sikkens Cetol WF 950::

Mo oToixeia §0Aou kwvo@épwv ot Sidpavn aréXpwaon
«Teak», BaBuog Adpywng caTivé par

MpoodIopIcPAS XPWHATIKAG atréXpwong yia TNV

YlIJrI)\rI moloTnTa ... TTapayyeAia Tou aoTapioU Kal TNG TEAIKAG ETTIOTPWONG 1
‘Exete upnAég amraitioelg; Ta Joinery Color Classics givai «J085 T» 1§ «Teak T»

10avIKa yia Tn BIOUNXAVIKA KOTEPYATia TNG ETIQAVEIAG

EUAIVWV OTOoIXEIWV YIa TOV EEWTEPIKO XWpo (TTapdbupa,

TOPTEG, UAIVEG TTPOCOWEIG, uTTaAKOVIa, ETTITTAQ KrjTTOU). Mg nAPAAEIrMA 2:

TOV EMTUXNUEVO XPWHATIOUO PE aoTAPI Kal TNG TEAIKAG

. . . i . lMNa oroixeia UAoU TTAATUQPUAAWY BEVTPWY O KAOAUTITIKN
EMOTPWONG ETTTUYXAVETaI pIa 1IB1AITEPA UWNAR OVOEKTIKOTNTA

oTig akTiveg UV. Eival autovénTto 611 n ouAAoyn Joinery Color
Classics TTAnpei OAeG TIG ATTAITAGEIG TNG TIPOTEYYIONG AcTtapi pe Sikkens Cetol WP 560, evdidueon kail TeENIKA

T0I16TNTAG KAl £yyunong Sikkens LONGLIFE. emioTpwaon pe Sikkens Rubbol WF 378:

amoxpwon «Teak», Babudg Aduyng caTivé yuaAioTEpO

MpoadiopIouGG XPWHATIKAG aTTOXPWaong yia TNV

... aTTAA TO KaAUTEPO! . . ;
TrapayyeAia Tou aoTtapiol pe «J085 T» i ye «Teak T»

To &exwpioTd: O ammoyxpwoelg Joinery Color Classics

uTTOopOUV va TTapayyeABouUv eviaia a€ OAn Tnv Eupwm - €ite MpoodiopIoudg XPWHATIKAG ATTOXPWONG yia TNV
MECW TOU KATOXWPNHEVOU OVOUATOG, OTTWG T1.X. «Teak» A TrapayyeAia Tng TENIKAG €TTioTpwong 1 pe «Teak C»,
«Mahagoni», fj ye 10 véo kwdikd JCC- Code. H raAaidrepn «J085 C» A pe «D7.39.29»

ovopagoia (1m.X. Khaoiké- Code A £vag atmAdg apiBunTikog
KwdIKOG) avTikaBioTavTal o€ auTAv TNV GUAOYR pE £va gviaio
«J» yia Tov apIBunTIKG kKwdiKS. Me éva eTmiTAéov ypdupa
OIOKPIVETE, EAV ETTIOUEITE, Eévav BIAPAVO XPWHATIKO TOVO TA nAEONEKTHMATA ZAZ ME MIA MATIA
(T=transparent) fj évav kaAuTITik6 (C=covering) xpwuaTiKé Tévo.
Ma 6Aa Ta KAAUTITIKG XpwHATA €ival £TTIONG EQIKTA N

B H kaAUTepn XpwpaTIKA TTOIKIAIa TNG Eupwtng

TrapayyeAia péow Tou Kwdikou Tng Sikkens ACC- Code. u ZUUBGT(’) HE TNV TTPOTEYYION TTOI(')Tr]T(xg Kal SYVOUGWQ

Sikkens LONGLIFE

JUveTTWG, n diadikaaia TTapayyeAiwy TTpocapudleTal EUKOAQ
OTIG AVAYKEG 0AG KAl PTTOPEITE VO ATTOTAVOEITE OE pIat eviaia B AIG@aveg ATTOXPWOEIG PE IBAVIKI TTPOCTACIA ATTO TIG
KO)\S&IOV’XpprTUJV VIG’ 6An TNV Eupwtn (0Tnv €TMIKOIVWVIa akTivec UV
UE APXITEKTOVEG, EPYOAABOUG K.ATT.)

B KaAUTITIKEG ATTOXPWOEIG YIA EVTOVA KAIPIKA QAIVOPEVA
H apxikn diatuTrwon diarnpeital yia 1ig akdAoubeg
XPWHATIKEG ATTOXPWOEIG:
H ocupBouAn pag:
mm “mu XpPNOIYOTIOIRGTE TIG BIAPAVEG ATTOXPWOEIS ACTAPIOU KA YA TIG

K006 JO06 KOAUTITIKEG aTTOoXPpWOElg! Me TIG eUEANIKTEG SuVATOTNTEG
K009 J009 EQAPHPOYNG UTTOPEITE VO PEIWOETE TOV APIBUO TWV TTPOIOVTWV
K010 J010 oag yia Tn d1adIkaoia ETTIOTPWONG Kal Va EEO0IKOVOUNOETE
£€000 UNIKWV.
K045 J045
* AkzoNobel Color-Code, siehe auch
KO85 J065 http://www.sikkens.de/de/farbigkeit/Pages/ACC-SystemO1.aspx
KO77 Jo77
K085 Jogs B
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FSC

www.fsc.org

MIX

Papier aus ver-
antwortungsvollen
Quellen

FSC® C022279
.\
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00027 Kiiin - Gesmany

Thik 0 (U) 221 88 81-0
Gaf 0 (U) 221 88 81208

H Slinne avizn oupv evplix AlmolNobel

O1304RHBOMP - My Seopsvnnf mposeydpew mpf 140 BUR



